
COMUNE DI RIETI

SETTORE VII - Organizzazione e Gestione del personale  
Procedimenti 

DETERMINAZIONE n. 668 del 26/03/2019

OGGETTO: Assunzione a tempo determinato n. 2 Funzionari Tecnici cat. D3  art. 50-
bis, comma 3 del Decreto Legge n. 189 del 17.10.2016. Accertamento ed 
impegno di spesa

IL DIRIGENTE

Dato atto  che,  ai  sensi  dell’art.80,  comma 1,  del  D.Lgs.  n.118/2011,  dal  1° gennaio 2015 trovano 
applicazione  le  disposizioni  inerenti  il  nuovo  ordinamento  contabile,  laddove  non  diversamente 
disposto;

Richiamato l’art.10 del D.Lgs. n.118/2011 ed in particolare:
a) il comma 12, in base al quale “nel 2015 gli enti di  cui al comma 1 adottano gli  schemi di  

bilancio e di  rendiconto vigenti  nel 2014, che conservano valore a tutti  gli  effetti  giuridici, 
anche con riguardo alla funzione autorizzatoria, ai quali affiancano quelli previsti dal comma 1, 
cui  è  attribuita  funzione  conoscitiva.  Il  bilancio  pluriennale  2015-2017 adottato  secondo lo 
schema vigente nel 2014 svolge funzione autorizzatoria”, fatto salvo quanto previsto dal comma 
15 per gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione;

b) il  comma  16,  in  base  al  quale  “In  caso  di  esercizio  provvisorio  o  gestione  provvisoria 
nell'esercizio 2015, gli enti di cui al comma 1 applicano la relativa disciplina vigente nel 2014, 
ad esclusione degli enti che nel 2014 hanno partecipato alla sperimentazione di cui all'art. 78, 
per  i  quali  trova  applicazione  la  disciplina  dell'esercizio  provvisorio  prevista  dal  principio 
contabile applicato della contabilità finanziaria di cui all'allegato 4/2”;

Visto l’articolo 163 del decreto legislativo n. 267/2000;

Richiamati altresì la deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 26/04/2018 esecutiva, e successive 
modificazioni ed integrazioni, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2018-2020;

Ritenuto di  provvedere in merito e di  assumere il  conseguente impegno a carico del bilancio, con 
imputazione agli esercizi in cui l’obbligazione è esigibile;

RICHIAMATO  l’art.50-bis,  comma 3 del  Decreto  Legge  n.  189 del  17.10.2016 che testualmente 
recita: “Le assunzioni sono effettuate con facoltà di attingere dalle graduatorie vigenti, formate anche 
per assunzioni a tempo indeterminato, per profili  professionali  compatibili  con le esigenze. E’ data 
facoltà  di  attingere  alle  graduatorie  vigenti  di  altre  amministrazioni,  disponibili  nel  sito  del 
Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri”;

VISTA l’ordinanza della Presidenza del  Consiglio dei  Ministri  n°388/2016, che all’art.5 (Deroghe) 

Comune di Rieti – Determina n. 668 del 26/03/2019



stabilisce che “per la realizzazione dell’attività di cui alla presente ordinanza, nel rispetto dei principi  
generali dell’ordinamento giuridico, della direttiva del Consiglio dei Ministri del 22 ottobre 2004 e dei 
vincoli  derivanti  dall’ordinamento  comunitario,  i  soggetti  di  cui  all’art.1  comma  1  (“Capo  del 
Dipartimento della Protezione Civile.....(omissis) , ed in qualità di soggetti attuatori, i Presidenti delle  
Regioni, i Prefetti ed i Sindaci dei Comuni interessati dall’evento sismico” ndr) possono provvedere, 
sulla base di apposita motivazione, in deroga alle seguenti disposizioni normative : .....(omissis) leggi 
ed altre disposizioni regionali strettamente connesse alle attività previste dalla presente ordinanza”;
 
VISTA l’ordinanza della Presidenza del Consiglio dei Ministri n° 400/2016, che all’art.2 (Disposizione 
finanziaria per le spese sostenute dai Comuni ai fini del rispetto del pareggio di bilancio) stabilisce che 
“le disponibilità finanziarie gestite mediante le apposite contabilità speciali, a copertura delle spese 
necessarie per la realizzazione degli interventi connessi con la gestione della situazione emergenziale di 
cui in premessa, impegnate dai Comuni per dare attuazione alle disposizioni contenute nelle ordinanze 
di protezione civile all’uopo adottate sono erogate a titolo di trasferimenti a rendicontazione  e pertanto 
sono contabilizzate applicando il principio contabile di cui all’Allegato 4/2, paragrafo 3, punto 6 del  
D.Lgs. n°23 giugno 2011 n°118 e ss.mm.ii. ... (omissis)....”;

VISTO altresì l’art.4 della predetta ordinanza della Presidenza del Consiglio dei Ministri n°400/2016, 
che detta disposizioni volte a garantire la realizzazione degli interventi di messa in sicurezza delle aree  
e degli edifici danneggiati”;

VISTA l’ordinanza della  Presidenza del  Consiglio  dei  Ministri  n°436/2017,  che all’art.1  comma 3 
prevede che “le Regioni interessate dagli eventi sismici di cui in premessa possono, in relazione alle 
concrete  esigenze  emergenziali,  assumere  il  coordinamento  operativo  dell’attività  di  ricognizione 
preliminare  dei  danni  al  patrimonio  edilizio  attraverso  la  scheda  FAST di  cui  all’art.1  comma  2 
dell’Ordinanza n°405/2016, nonché della relativa attività formativa di cui al comma 3 del medesimo 
articolo”;

VISTA l’ordinanza della Presidenza del Consiglio dei Ministri n°444/2017, che all’art.3 stabilisce che 
“Ferme  restando  le  funzioni  in  capo  al  Dipartimento  della  Protezione  Civile,  ....(omissis)  ......  i 
Presidenti delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria, in relazione ai rispettivi ambiti territoriali,  
assicurano  il  coordinamento  degli  interventi  avviati  a  partire  dal  24.08.2016  in  attuazione  delle 
disposizioni contenute nelle ordinanze di protezione civile richiamate in premessa”;

VISTA la nota della Regione Lazio n. 250962 del 17.05.2017, acquisita al prot. dell’Ente al n. 28623 
del 18.05.2017 avente oggetto “Ulteriore ripartizione assegnazione di personale ex dl n. 189/2016”;

VISTA la nota prot. n. 29336 del 22.05.2017 con cui questo Ente in risposta alla suddetta nota della 
Regione Lazio, comunica le n. 5 unità di personale che intende assumere mediante contratti a tempo 
determinato;

VISTA la nota n. 306372 del 15.06.2017 della Regione Lazio, acquisita al prot. dell’Ente al n. 34203 
del 15.06.2017 con cui viene trasmesso a questo Ente il decreto del vice Commissario n. V00006 del 
13.06.2017  di  assegnazione  al  Comune  di  Rieti,  interessato  dal  sisma,  del  seguente  personale  da 
assumere come di seguito descritto:

- N.3 Funzionario tecnico – cat. D/Pos. Ec. D3
- N. 1 Funzionario giuridico – cat. D/ Pos. Ec. D3
- N. 1 Istruttore tecnico – cat. C/Pos. Ec. C1



VISTA la propria nota prot. n. 53418 del 27.09.2017 con cui questo Ente chiede al Segretario Generale 
della  Regione  Lazio  se  sia  possibile  la  variazione  del  profilo  relativo  ad  una  delle  n.  5  unità,  in 
particolare sostituire il funzionario giuridico con un funzionario tecnico ferma restando la categoria 
giuridica in quanto più confacente alle proprie esigenze; 

VISTA la  nota della  Regione  Lazio  n.499361 del  05.10.2017,  acquisita  al  protocollo  generale  del 
Comune  di  Rieti  n°55533  del  06.10.2017,  con  cui  viene  concessa  l’autorizzazione  a  dar  corso 
all’assunzione di n. 1 funzionario tecnico in luogo del funzionario giuridico e in relazione alla durata 
dei contratti a tempo determinato, si evidenzia come “gli stessi trovino copertura finanziaria ex lege per 
gli anni 2017 e 2018”;

VISTA la nota del Ministero dell’Interno acquisita al prot. dell’Ente al n. 49089 del 06.08.2018 con cui,  
vista la DGC n. 49 del 30.03.2018 ad oggetto: “Programmazione triennale del fabbisogno di personale 
e conseguente ridefinizione della dotazione organica”, viene concessa l’autorizzazione a dar corso a n. 
5  assunzioni  eterofinanziate  a  tempo  determinato,  ai  sensi  dell’art.  50  bis  c.  3  D.L.  n.  189  del 
17.10.2016, convertito in L. n. 229 del 15.12.2016 per fronteggiare l’emergenza sisma 2016, di cui n. 1 
cat. C e n. 4 cat. D;

CONSIDERATO che nell’incontro tenuto presso il Ministero dell’Interno - Dipartimento per gli Affari  
Interni  e  Territoriali  in  data19.02.2019,  il  Capo  ufficio  Staff,  ha  confermato  che  le  assunzioni  di 
personale  tecnico  a  tempo  determinato  eterofinanziate  finalizzate  alla  ricostruzione  post-sisma  e 
disciplinate dall’art. 50 bis c. 3 D.L. n. 189 del 17.10.2016, convertito in L. n. 229 del 15.12.2016, sono 
da  considerarsi  escluse  dall’obbligo  di  preventiva  autorizzazione  da  parte  della  competente 
Commissione Ministeriale per la Stabilità Finanziaria.

VISTO il comma 990 della Legge di Bilancio 2019 n. 145 del 30.12.2018 nel quale si dispone che “  
Allo  scopo  di  assicurare  il  proseguimento  e  l’accelerazione  del  processo  di  ricostruzione  e  di  
consentire la progressiva cessazione delle funzioni commissariali, con riassunzione delle medesime da  
parte degli enti ordinariamente competenti, il termine della gestione straordinaria di cui all’articolo 1,  
comma 4, del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni,  dalla legge 15  
dicembre 2016, n.  229, è prorogato fino al 31 dicembre 2020, ivi  incluse le previsioni di  cui agli  
articoli 3, 50 e 50-bis del citato decreto legge n. 189 del 2016, nei medesimi limiti di spesa annui  
previsti per l’anno 2018”;

PREMESSO che il Comune di Rieti non dispone di graduatorie di merito ancora valide per assunzioni 
di personale con profilo professionale di Funzionario Tecnico cat. D3;

VISTA la nostra nota prot. n°68860 del 22.11.2017 con cui è stata chiesta alla Provincia di Rieti  la 
graduatoria del concorso per funzionari tecnici ivi approvata in data 26.09.2017 per attingere ad essa;

Vista la nota della Provincia di Rieti nostro prot. n.16497 del 13.03.2018:
a) Nella  quale  si  evince  che  presso  la  Provincia  di  Rieti  sono  in  essere  due  graduatorie  per 

selezioni pubblica per titoli e colloqui per l’assunzione di personale di categoria D3 con profilo 
professionale di Funzionario Esperto in Ingegneria Strutturale e con profilo professionale di 
Funzionario Geologo, tutt’ora vigenti;

b) Con  la  quale  si  trasmettono  le  due   graduatorie  di  cui  al  punto  a)  e  la  Deliberazione  del 
Presidente n. 16 del 06.03.2018  di approvazione del Protocollo di Intesa tra la Provincia ed il 
Comune di Rieti per l’utilizzo delle suddette graduatorie;  

VISTA la  propria  determinazione  n.  306 del   18.04.2018 con cui  è  stato  approvato  lo  schema di  

Comune di Rieti – Determina n. 668 del 26/03/2019



“protocollo d’intesa” con la Provincia di Rieti per utilizzo delle graduatorie suddette per l’assunzione a 
tempo  determinato  di  n.  1  Funzionario  Geologo  cat.  D3  e  n.  3  Funzionari  Esperti  in  Ingegneria 
Strutturale cat.D3;

ACQUISITA la disponibilità alla predetta assunzione dei candidati utilmente collocati nelle rispettive 
graduatorie;

PRESO ATTO della indisponibilità all’assunzione a tempo determinato e pieno espressa dagli  altri  
soggetti in graduatoria debitamente contattati;

PRESO ATTO altresì che due candidati  che inizialmente avevano espresso interesse all’assunzione, 
hanno comunicato in data odierna la loro indisponibilità alla predetta assunzione e pertanto questo 
Ufficio deve procede con un ulteriore scorrimento della graduatoria per selezione pubblica per titoli e  
colloqui per l’assunzione di personale di categoria D3 con profilo professionale di Funzionario Esperto 
in Ingegneria Strutturale della Provincia di Rieti che richiede un tempo maggiore rispetto alla data di 
assunzione prevista per il 01.04.2019;

CONSIDERATO pertanto che, alla luce di quanto sopra esposto, è possibile procedere con l’assunzione 
di soli n. 2  Funzionari Tecnici cat. D3 come di seguito indicato e di rimandare a successivo atto quella  
di due ulteriori candidati;

 Fortini Lucia – Funzionario Geologo
 Masci Chiara – Funzionario Esperto in Ingegneria Strutturale

Vista la nota acquisita al protocollo dell’Ente al n. 13876 del 15.03.2019, in risposta alla nota prot. n. 
6239 del 07.02.2019 del Dirigente del Personale, con la quale l’Ufficio speciale Ricostruzione Lazio ha 
comunicato a questo Ente che “Con determinazione n. A00706 del 19.12.2018 sono stati versati al  
Comune di  Rieti  €  8.275,00,  a  titolo  di  rimborso per  del  50% della  spesa  sostenuta  nel  periodo  
01.01.2018 – 31.08.2018; con successiva determina n. A00029 del 16.01.2019, al medesimo ente sono  
stati trasferiti € 8.275,00, pari all’ulteriore 50% della spesa sostenuta dal 01.01.2018 al 31.08.2018 ed  
€ 56.108,03 pari  al  50% delle  spese  previste  dal  Comune medesimo per  il  periodo 01.09.2018 –  
31.12.2018 per un totale di € 64.383,03”…..”qualora il Comune non dovesse provvedere alle previste  
assunzioni entro il 30.04.2019 la somma sarà richiesta in integrale restituzione…”;

RITENUTO  di  dover  pertanto  procedere  all’assunzione  di  n.  2  Funzionari  Tecnici  cat.  D3  come 
precedentemente illustrato, con contratto di dipendente a tempo determinato e pieno per il periodo dal 
01.04.2019  al  31.12.2019  eventualmente  prorogabile,  da  assegnare  al  settore  IV,  con  decorrenza 
01.04.2019  e  di  impegnare  la  somma  complessiva  di  €  62.455,50  nei  capitoli  sotto  indicati  del 
redigendo Bilancio di Previsione 2019, dando atto che € 56.857,17 sono stati già erogati dall’Ufficio 
Speciale Ricostruzione Lazio ed i restanti  € 5.598,33 sono compresi della somma complessiva di  € 
68.053,83  richiesti con nota prot. n. 14152 del 18.03.2019, come di seguito descritta:

Stipendi  €   45.000,00  al cap.  2944/21
Cpdel      €   10.710,00 al cap.   2944/26
Inadel     €     2.196,00 al cap.   2944/28
Inps  €        724,50 al cap.   2944/28
Irap        €     3.825,00 al cap.   2944/27



Visto il ROUS, con particolare riguardo alle procedure per l’assunzione di personale dipendente  a  
tempo determinato ;
Rilevato  che  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  di  interesse  ai  sensi  dell’art.  6-bis  della  legge 
241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni;
Verificato che non sussistono adempimenti in materia di privacy; 
Visto il  piano triennale della trasparenza e dell’anticorruzione, di cui si attesta il rispetto;
Visto lo Statuto Comunale;
Visti  gli  art.  179  e  183  del  D.  Lgs  n.  267  del  18  agosto  2000  -  “Testo  Unico  sulle  leggi 
dell’ordinamento degli Enti Locali”;
Visto il Regolamento di contabilità;

D E T E R M I NA

1) di accertare la somma complessiva di  € 62.455,50 al capitolo 144/00 avente ad oggetto : 
“Contributo DICOMAC per rimborso spese emergenze terremoto” del Redigendo Bilancio 
di Previsione 2019;

2) Di assumere, per i motivi espressi in premessa che qui integralmente si richiamano, a tempo 
determinato con contratto  di  lavoro a  tempo determinato e  pieno n.2 funzionari  tecnici, 
cat.D3,  da  assegnare  al  Settore  IV,  per  il  periodo  dal  01.04.2019  al  31.12.2019 
eventualmente prorogabile, ai sensi dell’art. 50-bis, comma 3 del Decreto Legge n. 189 del 
17.10.2016, convertito in Legge n°229 del 15.12.2016, terzo capoverso di seguito elencati, 
in qualità di Ente delegato con decreto del vice Commissario n. V00006 del 13.06.2017 che 
ha assegnato unità lavorative da assumere al Comune di Rieti, interessato dal sisma:

Fortini Lucia – Funzionario Geologo
Masci Chiara – Funzionario Esperto in Ingegneria Strutturale

3) Di impegnare la somma complessiva di € 62.455,50 nei capitoli sotto indicati del redigendo 
Bilancio di Previsione 2019 per il periodo dal 01.04.2019 al 31.12.2019, dando atto che € 
56.857,17 sono stati già erogati dall’Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio ed i restanti  € 
5.598,33 sono compresi della somma complessiva di  € 68.053,83  richiesti con nota prot. n. 
14152 del 18.03.2019,:

Stipendi  €   45.000,00  al cap.  2944/21
Cpdel      €   10.710,00 al cap.   2944/26
Inadel     €     2.196,00 al cap.   2944/28
Inps  €        724,50 al cap.   2944/28
Irap        €     3.825,00 al cap.   2944/27

Eser EPF Cap/art Descrizione Mis./Prog/Tit PDCF Importo Soggetto

2019  2019  144/0  CONTRIBUTO DI.COMA.C 
PER RIMBORSO SPESE 
EMERGENZA TERREMOTO S 
2944/01-02-03-04-05-06-07-09-
11-12-13-14-15-16-17-18-19

 02/01/01  
02.01.01.01.0
03

 62.455,50  21733 - 
COMUNE DI 
RIETI - Piazza 
Vittorio Emanuele 

Comune di Rieti – Determina n. 668 del 26/03/2019



II, 1 , RIETI (RI) - 
P.IVA 
00100700574 - 
C.F. 00100700574 

2019  2019  2944/21  RIUTILIZZO CONTR 
DI.COMA.C TERREMOTO 
STIPENDIO T. D. PERSONALE 
A COMANDO (COLL CAP 
144/00E)

 011/002/01  
01.001.01.01.
006

 45.000,00  73 - 
DIPENDENTI 
COMUNALI - , 
RIETI (RI) - P.IVA 
00000000000 - 
C.F.  

2019  2019  2944/26  RIUTILIZZO CONTR 
DI.COMA.C TERREMOTO 
ONERI SU PERSONALE A 
COMANDO CPDEL E INAIL 
(COLL CAP 144/00E)

 011/002/01  
01.001.02.01.
001

 10.710,00  3427 - INPS EX 
I.N.P.D.A.P. EX 
C.P.D.E.L. - , 
ROMA (RM) - 
P.IVA 
02121151001 - 
C.F. 80078750587 

2019  2019  2944/27  RIUTILIZZO CONTR 
DI.COMA.C TERREMOTO 
SPESA PERSONALE A 
COMANDO IRAP (COLL CAP 
144/00E)

 011/002/01  
01.002.01.01.
001

 3.825,00  3473 - I. R. A. P. 
REGIONE LAZIO 
- , ROMA (RM) - 
P.IVA 
00968181008 - 
C.F. 80143490581 

2019  2019  2944/28  RIUTILIZZO CONTR 
DI.COMA.C TERREMOTO PER 
IL PERSONALE A COMANDO 
INADEL E INPS (COLL CAP 
144/00E)

 011/002/01  
01.001.02.01.
001

 2.920,50  3428 - INPS EX 
I.N.P.D.A.P. EX 
I.N.A.D.E.L. - , 
ROMA (RM) - 
P.IVA 
02121151001 - 
C.F. 80078750587 

4) di approvare lo schema di contratto allegato sub A) alla presente determinazione;
5) Di trasmettere la presente determinazione al settore Finanziario, alle OO.SS., RSU e RSA 

competenti;
6) di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio nel sito del 

Comune di Rieti.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

 Claudia Giammarchi

Comune di Rieti – Determina n. 668 del 26/03/2019



COMUNE DI RIETI

Allegato alla Determinazione n. 668 del 26/03/2019

PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’  
SETTORE VII - Organizzazione e Gestione del 

personale Procedimenti 
28/03/2019

OGGETTO: Assunzione a tempo determinato n. 2 Funzionari Tecnici cat. D3  art. 50-bis, comma 
3 del Decreto Legge n. 189 del 17.10.2016. Accertamento ed impegno di spesa 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Vista la regolarità contabile del provvedimento attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi 
dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18 Agosto 2000.
Si attesta la copertura finanziaria del provvedimento di cui sopra accertando ed impegnando le somme 
ai seguenti capitoli:

Eser EPF Cap/art Descrizione Tipol/Cat/tit PDCF Importo Soggetto Accertam.

2019  2019  144/0
entrata

 CONTRIBUTO 
DI.COMA.C PER 
RIMBORSO SPESE 
EMERGENZA 
TERREMOTO S 2944/01-
02-03-04-05-06-07-09-11-
12-13-14-15-16-17-18-19

 02/01/01  
02.01.01.
01.003

 62.455,50  21733 - COMUNE DI 
RIETI - Piazza Vittorio 
Emanuele II, 1 , RIETI 
(RI) - P.IVA IT  
00100700574 - C.F. 
00100700574

 
148 

Eser EPF Cap/art Descrizione Mis./Prog/Tit PDCF Importo Soggetto Impegno
 

2019  2019  2944/26  RIUTILIZZO CONTR 
DI.COMA.C 
TERREMOTO ONERI SU 
PERSONALE A 
COMANDO CPDEL E 
INAIL (COLL CAP 
144/00E)

 011/002/01  
01.001.02
.01.001

 10.710,00  3427 - INPS EX 
I.N.P.D.A.P. EX 
C.P.D.E.L. - , ROMA 
(RM) - P.IVA IT  
02121151001 - C.F. 
80078750587

 742 

2019  2019  2944/27  RIUTILIZZO CONTR 
DI.COMA.C 
TERREMOTO SPESA 
PERSONALE A 
COMANDO IRAP (COLL 
CAP 144/00E)

 011/002/01  
01.002.01
.01.001

 3.825,00  3473 - I. R. A. P. 
REGIONE LAZIO - , 
ROMA (RM) - P.IVA IT  
00968181008 - C.F. 
80143490581

 743 

2019  2019  2944/28  RIUTILIZZO CONTR 
DI.COMA.C 
TERREMOTO PER IL 
PERSONALE A 
COMANDO INADEL E 
INPS (COLL CAP 
144/00E)

 011/002/01  
01.001.02
.01.001

 2.196,00  3428_INADEL  744 

2019  2019  2944/28  RIUTILIZZO CONTR 
DI.COMA.C 
TERREMOTO PER IL 
PERSONALE A 
COMANDO INADEL E 
INPS (COLL CAP 
144/00E)

 011/002/01  
01.001.02
.01.001

 724,50  3516_INPS  745 



Addì, 28/03/2019 IL DIRIGENTE 
DEL SETTORE FINANZIARIO

 Grazia Marcucci

Riferimento pratica finanziaria (CED): 2019/477
 

Comune di Rieti – Determina n. 668 del 26/03/2019



Le  firme,  in  formato  digitale,  sono  state  apposte  sull'originale  del  presente  atto  ai  sensi  
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determinazione  è 
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Rieti, ai sensi dell'art.22 del 
D.Lgs. 82/2005.



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N             Registro Pubblicazioni
Si certifica, ai sensi dell'art. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69, in data odierna viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line per 15 giorni consecutivi, dal   al  .

Rieti, lì 03/04/2019

E' Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Comune di Rieti – Determina n. 668 del 26/03/2019


	data ESECUTIVITA’
	OGGETTO: Assunzione a tempo determinato n. 2 Funzionari Tecnici cat. D3 art. 50-bis, comma 3 del Decreto Legge n. 189 del 17.10.2016. Accertamento ed impegno di spesa


